
DOTACE BEZ STAROSTÍ?
ŽÁDNÝ PROBLÉM! ZAJIŠTĚNÍ DOTACÍ JEŠTĚ NIKDY

NEBYLO JEDNODUŠŠÍ, VYZKOUŠEJTE TO I VY!



DOTACE NA MÍRU 
RYCHLE, SPOLEHLIVĚ A ZCELA BEZ STAROSTÍ  
JSME TU PRO VÁS

Komplexní servis v oblasti DOTACÍ 2024 Vám zajistí Afinance od spol. Agrotec a. s.
AGROTEC a. s. vám zajistí hladký průběh pořízení nové profesionální zemědělské techniky od nákupu až po samotné financování. Naše 
specialistky z oddělení Afinance s vámi projdou všechny kroky celého procesu získání dotací krok za krokem. Máte jedinečnou možnost 
získat až 60 % způsobilých výdajů, tak neváhejte a pojďte do toho s námi! Nespočet možností a komplexní řešení pro Vaše finance.

Ing. Ludmila Gallinová
Finanční specialista

   +420 519 402 513
  dotace@a-finance.cz

AGROTEC a. s., oddělení Afinance
Brněnská 74, 691 03 Hustopeče
IČ: 00544957, zapsána v OR u Krajského soudu v Brně B/138
www.a-finance.cz

KONZULTACE PRO NAŠE KLIENTY ZCELA ZDARMA!

KDO MŮŽE ŽÁDAT? 
Zemědělský podnikatel, tzn. fyzická nebo právnická osoba, která podniká v zemědělské výrobě v souladu 
se zákonem č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů.

KOLIK MŮŽU ZÍSKAT? 
Záměr a) Živočišná výroba – 60 % výdajů, ze kterých je stanovena dotace 
Záměr b) Rostlinná výroba – 50 % výdajů, ze kterých je stanovena dotace 
Záměr c) Sklady digestátu a fugátu, akumulace bioplynu – 45 % výdajů, ze kterých je stanovena dotace

CO SI MŮŽU POŘÍDIT? 
Snižující technologie uplatnitelné ve stájovém prostředí chovu skotu (robotický vysavač, shrnovač kejdy) 
Snižující technologie uplatnitelné ve stájovém prostředí chovu drůbeže 
Snižující technologie uplatnitelné ve stájovém prostředí chovu prasat 
Jímky, nádrže a stavby pro skladování výkalů a chlévské mrvy 
Hnojiště, Zastřešení jímek a hnojišť 
Technologie aplikace organických a statkových hnojiv přímo do půdy (hadicový aplikátor, zapravovač kejdy) 
Technologie přesného dávkování N a technologie pro precizní zemědělství (rozmetadla, cisterny, kejdovač) 
Obecné náklady spojené s přípravou a realizací projektu

KDY MŮŽU ZAŽÁDAT? 
Termín příjmu žádostí 30. 4.–21. 5. 2024

PRŮBĚH REALIZACE 
Náklady jsou způsobilé až po odevzdání žádosti o dotaci (kupní smlouva na projekt/techniku může být 
podepsána až po zrealizovaném výběrovém řízení). Dotace je vyplacena zpětně, po nákupu a úhradě investice.

DALŠÍ PODMÍNKY 
Realizací projektu musí dojít ke snížení emisí NH3 do ovzduší (výpočet v závislosti na projektované kapacity 
chovu a zavedené emise snižující opatření).



NESENÁ ROZMETADLA
Od malých a jednoduchých modelů až po velká a sofistikovaná 
rozmetadla využívající nejmodernější technologie pro precizní aplikaci 
při zachování intuitivnosti a jednoduchosti ovládání.

TECHNOLOGIE SNIŽUJÍCÍ 
EMISE GHG A NH3

Nesené rozmetadlo AMAZONE ZA-V

Pracovní záběr Objem zásobníku

10 – 36 m 1 400 – 4 200 l

Nesené rozmetadlo AMAZONE ZA-TS

Pracovní záběr Objem zásobníku

18 – 54 m 1 400 – 5 000 l

ROZMETADLA MINERÁLNÍCH HNOJIV



TAŽENÁ ROZMETADLA
Precizní rozmetadla určená pro ty největší plošné výkony.

Tažené rozmetadlo AMAZONE ZG-TS

Pracovní záběr Objem zásobníku

18 – 54 m 7 500 – 10 000 l

Tažené kombinované rozmetadlo 
AMAZONE ZG-TX

Pracovní záběr Objem zásobníku

15 – 54 m 6 800 – 11 200 l



ROZMETADLA A KEJDOVÉ CISTERNY
Unikátní odolná žárově zinkovaná konstrukce.

Rozmetadlo statkových hnojiv PICHON

Objem Výkon traktoru

10 – 24 m3 110 ‒ 250 k

Rozmetadlo statkových hnojiv  
Strautmann PS 2401 / PS 3401

Objem Výkon traktoru

23 – 28,5 m3 185 ‒ 220 k

STROJE PRO STATKOVÁ HNOJIVA

Kejdová cisterna PICHON

Objem Výkon traktoru

6 000 – 21 000 l 60 ‒ 250 k

Rozmetadlo statkových hnojiv  
Strautmann VS 2005

Objem Výkon traktoru

16 – 18 m3 150 k



Stroje nutno doplnit o systémy řízení sekcí u rozmetadel nebo aplikátoru 
tekutých organických hnojiv, systémy pro variabilní aplikaci hnojiv.

BOTKOVÝ  |  RADLIČKOVÝ  |  DISKOVÝ

HADICOVÝ APLIKÁTORHADICOVÝ APLIKÁTOR

ZAPRAVOVAČ KEJDY 



AGROTEC a. s. | Brněnská 74 | 693 01 Hustopeče

Pro konkrétní nabídku kontaktujte svého dealera nebo obchodního zástupce:
 +420 601 555 651 |  rezlova@agrotec.cz

Kontakty na regionální prodejce: 800 641 111

www.eagrotec.cz

UN-COM spol. s r.o.
Radvánovice 102
511 01 Karlovice u Turnova

 +420 481 389 517
 info@un-com.cz

www.un-com.cz

ARBO, spol. s r. o.
Hřbitovní 757
339 01 Klatovy

 +420 376 375 423
 arbo@arbo-kt.cz

www.arbo-kt.cz

ZZN Polabí, a.s.
K Vinici 1304, 280 02 Kolín V

 info@zznpolabi.cz
www.zznpolabi-zt.cz

AGRIMA Žatec s.r.o.
Zadní 86, 439 49 Staňkovice

 +420 415 735 430 
Sředisko Brozánky 

 +420 315 622 094 
 agrima@agrima.cz

www.agrima.cz

ALS AGRO a.s.
č.p. 444, 742 56 Sedlnice

 +420 556 745 050-1
 als@alsagro.cz

www.alsagro.cz

RANK CAR s.r.o.
Lotouš 5 
273 79 Tuřany u Slaného

 +420 602 284 408
 info@rankcar.cz

www.rankcar.cz

KVARTO s. r. o. 
Dr. E. Beneše 496
257 51 Bystřice

 +420 602 315 548
 info@kvarto.cz

www.kvarto.cz

AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o.
Záměl 228, 517 43 Potštejn

 +420 494 546 239
 info@agroserviszamel.cz

www.agroserviszamel.cz

AGROTEC a. s. 
Středisko přímého prodeje ZST
Hybešova 14, 693 01 Hustopeče

 +420 702 295 026
 prodej@agrotec.cz

www.eagrotec.cz/prodej

AGROTEC a. s. 
Oddělení A-finance
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče

 +420 519 402 142
 info@a-finance.cz

www.a-finance.cz

AGROTECHNIC MORAVIA a.s.
Lipenská 1120/47, Hodolany 
779 00 Olomouc

 +420 725 761 348
 prodejzt@agrotechnic.cz

www.agrotechnicmoravia.cz

& AUTORIZOVANÍ PRODEJCI



Pro konkrétní nabídku kontaktujte 
svého dealera nebo obchodního zástupce:

 +420 601 555 651 |  rezlova@agrotec.cz
Kontakty na regionální prodejce: 800 641 111

AGROTEC a. s. 
Brněnská 74 | 693 01 Hustopeče 
www.eagrotec.cz


